Pokal Gorenjske banke 2014
Radovljica, 26.4.2014

1. disciplina/event M/M, 200m Mesano/Medley 10 let in starejSi/AG and older
26.04.2014 - 9:00

Tock: FINA 2012

rezultat tocke 50m 100m 150m 200m

Decki A

1. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 2:28.89 448 30.36 41.01 43.27 34.25
Miajsi decki 1C

1. POTOCNIK Vid 2002 GBR 3:31.44 156 51.11 55.21 59.40 4572
Milajsi decki 1D

1. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 3:27.47 165 49.83 53.22  1:00.27 44.15
Milajsi decki 2E

1. POTOCNIK Janez 2004 GBR 3:53.80 115 53.44 58.97  1:09.09 52.30
Moski izven

1. BEJATOVIC Marko 1998 BS 2:34.94 398 31.57 38.93 46.82 37.62
2. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley 8 let in starejSi/AG and older
26.04.2014 - 9:05
Tock: FINA 2012

rezultat tocke 50m 100m 150m 200m

Deklice A

1. PERENIC Pika 2002 SDD 2:43.62 458 34.76 44.78 47.45 36.63

2. RANT Erin. 2002 SDP 2:55.08 374 41.44 41.41 52.90 39.33

3. URBANCIC Tinkara 2002 GBR 3:48.52 168 55.69 55.86  1:01.68 55.29
Deklice B

1. STAN Zoja 2003 GBR 3:22.95 240 43.83 53.21 57.47 48.44

2. DOLINAR Tina 2003 GBR 4:10.11 128 53.03  1:05.88 1:12.68 58.52
MiajSe deklice 1D

1. BICEK Zala Pia 2005 GBR 3:32.42 209 48.62 54.88  1:00.41 48.51

2. JENKOLE Marusa 2005 GBR 4:04.64 137 1:05.79 56.45  1:05.36 57.04
MilajSe deklice 2E

1. GARTNER Gia 2006 GBR 4:00.63 144 58.22 59.89  1:05.00 57.52
Zenske izven

1. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 2:42.11 471 34.24 43.38 47.36 37.13
3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto

26.04.2014 - 9:12

Tock: FINA 2012

rezultat tocke
Decki A
1. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 33.83 489
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Pokal Gorenjske banke 2014
Radovljica, 26.4.2014

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast
Decki B
1. GUSTIN Gal 2001 PC 49.95 152

Mlaj8i decki 1C

1. BENCIC Jasa 2002 BP 41.33 268
2. KRUMPAK Roy 2002 BP 44.20 219
3. KRUMPAK Enei 2002 BP 45.30 204
4. GLAVAN Jakob 2002 SDD 48.97 161

Mlajsi decki 1D

1. LOVIC Jan 2003 GBR 49.60 155
2. MRAK Mitja 2003 GBR 58.93 92
3. NOVOSEL Nejc 2003 GBR 1:02.25 78

Mlajsi decki 2E
1. REMEC Ziga 2004 BP 48.30 168
2. KOSIR Jan 2004 GBR 1:01.46 81

Mlajsi decki 2F

1. STRIBL Tilen 2005 GBR 53.92 121
2. KENIG Vid 2005 GBR 1:0415 71
3. SMOLNIKAR Tevz 2005 GBR 1:08.83 58
4. RAVNIK Nejc 2005 GBR 1:13.42 47
5. FRELIH Ambroz 2005 GBR 1:15.77 43
6. KAZIC Beno 2005 GBR 1:2419 31
Cicibani G
1. PRIBAC Maj 2006 BP 5212 133
2. FOGLER Luka 2006 PC 5430 118
3. SIRNIK Daris 2006 SDP 5593 108
4. MRAK VOVK Filip 2006 GBR 1:04.84 69
5. MEZE Samo 2006 GBR 1:08.49 59
6. KIKER Jan 2007 PC 1:08.82 58
7. GOLC Luka 2006 GBR 1:10.70 53
8. VRACUN Matic 2007 PC 1:12.01 50
Moski izven
1. SOKOLOVSKI Andrej 1998 BS 3429 470
4. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto

26.04.2014 - 9:19

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

Deklice A
1. BABNIK Astra 2002 BP 39.57 427
2. SPES Urska 2002 PC 51.84 189
Deklice B
1. VERNOT Dina 2003 BP 49.66 216
2. VIZMAN Tasa 2003 BP 53.34 174
3. KOZUH Vita 2003 PC 53.83 169

MlajSe deklice 1D

1. MEZE Sara 2005 GBR 54.57 162
2. JENKOLE Marusa 2005 GBR 56.18 149
3. OKANQVIC Asja 2005 GBR 56.67 145
4. ARNEZ Masa 2005 GBR 57.12 141

Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Plavalna zveza Slovenije 26.04.2014 20:47 - Stran 2



Pokal Gorenjske banke 2014
Radovljica, 26.4.2014

4. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

MlajSe deklice 2E

1. JENKOLE Manca 2006 GBR 1:02.09 110
2. LEGAT Bronja 2006 GBR 1:09.86 77

MilajSe deklice 2F

1. LIPOVEC Tinkara 2007 GBR 1:14.23 64
2. LEGAT Cecilija 2007 GBR 1:25.45 42

Zenske izven

1. BREZNIK Teja 2001 GBR 1:07.78 84

5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free 11 let in starejSi/AG and older
26.04.2014 - 9:23

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

Miajsi decki 1C

1. POTOCNIK Vid 2002 GBR 6:50.05 154
50m: 42.64 42.64 150m: 2:24.68 51.85 250m: 4:12.88 53.90 350m: 6:01.74 53.87
100m: 1:32.83 50.19 200m: 3:18.98 54.30 300m: 5:07.87 54.99 400m: 6:50.05 48.31

Mlajsi decki 1D

1. LEKIC Jovan 2003 22ABL 5:07.19 367
50m: 33.34 33.34 150m: 1:52.02 40.32 250m: 3:11.77 39.49 350m: 4:30.47 38.65
100m: 1:11.70 38.36 200m: 2:32.28 40.26 300m: 3:51.82 40.05 400m: 5:07.19 36.72
2. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 5:37.23 277
50m: 35.86 35.86 150m: 2:00.75 43.03 250m: 3:27.36 43.66 350m: 4:54.50 43.53
100m: 1:17.72 41.86 200m: 2:43.70 42.95 300m: 4:10.97 43.61 400m: 5:37.23 4273
3. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 6:15.89 200
50m: 39.00 39.00 150m: 2:13.41 48.17 250m: 3:51.04 48.67 350m: 5:28.74 48.24
100m: 1:25.24 46.24 200m: 3:02.37 48.96 300m: 4:40.50 49.46 400m: 6:15.89 47.15
Moski izven
1. JOVANOVIC Predrag 1998 BAR 4:50.71 433
50m: 31.37 31.37 150m: 1:42.63 36.34 250m: 2:57.61 37.70 350m: 4:13.27 38.16
100m: 1:06.29 34.92 200m: 2:19.91 37.28 300m: 3:35.11 37.50 400m: 4:50.71 37.44
6. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free 9 let in starejSi/AG and older

26.04.2014 - 9:30

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

Deklice A
1. URBANCIC Tinkara 2002 GBR 7:14.74 166
50m: 46.97 46.97 150m: 2:39.25 56.39 250m: 4:32.20 54.32 350m: 6:22.75 54.57
100m: 1:42.86 55.89 200m: 3:37.88 58.63 300m: 5:28.18 55.98 400m: 7:14.74 51.99
Deklice B
1. CURLIK Katarina 2003 22ABL 5:35.28 362
50m: 35.88 35.88 150m: 2:01.99 44.00 250m: 3:28.52 43.09 350m: 4:53.50 42.32
100m: 1:17.99 4211 200m: 2:45.43 43.44 300m: 4:11.18 42.66 400m: 5:35.28 41.78
2. ATANASOVA lvana 2003 SDP 6:14.75 259
50m: 41.79 41.79 150m: 2:15.69 48.11 250m: 3:52.02 48.67 350m: 5:27.91 47.62
100m: 1:27.58 45.79 200m: 3:03.35 47.66 300m: 4:40.29 48.27 400m: 6:14.75 46.84
3. STAN Zoja 2003 GBR 6:41.76 210
50m: 43.88 43.88 150m: 2:28.75 53.67 250m: 4:12.31 51.61 350m: 5:56.31 52.17
100m: 1:35.08 51.20 200m: 3:20.70 51.95 300m: 5:04.14 51.83 400m: 6:41.76 45.45
4. PIBER Veronika 2003 GBR 6:44.13 207
50m: 42.50 42.50 150m: 2:24.18 52.81 250m: 4:11.19 54.07 350m: 5:56.47 52.38
100m: 1:31.37 48.87 200m: 3:17.12 52.94 300m: 5:04.09 52.90 400m: 6:44.13 47.66
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Pokal Gorenjske banke 2014

Radovljica, 26.4.2014

6. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, Deklice B

rezultat tocCke
5. DOLINAR Tina 2003 GBR 7:45.77 135
50m: 47.26 47.26 150m: 2:43.59 58.91 250m: 4:44 17 1:00.36 350m: 6:46.72 1:03.01
100m: 1:44.68 57.42 200m: 3:43.81 1:00.22 300m: 5:43.71 59.54 400m: 7:45.77 59.05
MilajSe deklice 1C
1. SIRNIK Stella 2004 SDP 6:11.31 267
50m: 39.80 39.80 150m: 2:12.88 46.73 250m: 3:47.79 46.99 350m: 5:24.07 48.12
100m: 1:26.15 46.35 200m: 3:00.80 47.92 300m: 4:35.95 48.16 400m: 6:11.31 47.24
MilajSe deklice 1D
1. BICEK Zala Pia 2005 GBR 6:44.18 207
50m: 44.33 44.33 150m: 2:29.06 52.90 250m: 4:13.03 51.73 350m: 5:57.19 51.84
100m: 1:36.16 51.83 200m: 3:21.30 52.24 300m: 5:05.35 52.32 400m: 6:44.18 46.99
7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free 9 let in starejSi/AG and older
26.04.2014 - 9:38
Tock: FINA 2012
rezultat tocke 50m 100m
Decki A
1. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 59.19 497 28.49 30.70
Decki B
1. GUSTIN Gal 2001 PC 1:39.34 105 42.44 56.90
MlajSi decki 1C
1. KRUMPAK Roy 2002 BP 1:12.67 268 33.88 38.79
2. BENCIC Ja$a 2002 BP 1:18.22 215 36.37 41.85
3. GLAVAN Jakob 2002 SDD 1:26.99 156 40.82 46.17
4. KRUMPAK Enei 2002 BP 1:27.72 152 38.90 48.82
5. JAGODIC Patrik 2002 GBR 1:58.54 61 53.91 1:04.63
MlajSi decki 1D
1. MRAK Mitja 2003 GBR 1:36.31 115 43.59 52.72
2. LOVIC Jan 2003 GBR 1:36.93 113 42.80 54.13
Mlajsi decki 2E
1. REMEC Ziga 2004 BP 1:28.40 149 41.54 46.86
2. POTOCNIK Janez 2004 GBR 1:41.67 98 47.16 54.51
3. KOSIR Jan 2004 GBR 1:56.53 65 55.07 1:01.46
Moski izven
1. PAJIC Dejan 1997 GBR 5718 552 27.74 29.44
2. DJURIC Darko 1989 GBR 1:39.73 104 47.75 51.98
Miajsi decki 2F
1. KENIG Vid 2005 GBR 1:43.80 92 45.83 57.97
2. STRIBL Tilen 2005 GBR 1:58.26 62 55.11 1:03.15
EXH SIRNIK Daris 2006 SDP 1:30.59 138 42.56 48.03
EXH GOLC Luka 2006 GBR 211213 44 59.74 1:12.39
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Pokal Gorenjske banke 2014
Radovljica, 26.4.2014

8. disciplina/event
26.04.2014 - 9:46

Z/W, 100m Prosto/Free

7 let in starejSi/AG and older

Tock: FINA 2012

rezultat tocke 50m 100m
Deklice A
1. SPES Urska 2002 PC 1:28.12 206 41.43 46.69
Deklice B
1. VERNOT Dina 2003 BP 1:21.50 260 38.80 42.70
2. VIZMAN Tasa 2003 BP 1:25.50 225 40.49 45.01
3. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 1:26.51 218 41.44 45.07
4. KOZUH Vita 2003 PC 1:42.23 132 46.85 55.38
5. LUBEJ Kaja 2003 PC 1:45.10 121
Milajse deklice 1C
1. ZENER Anastasija 2004 SDP 1:29.79 195 41.92 47.87
MiajSe deklice 1D
1. ARNEZ Mas$a 2005 GBR 1:47.86 112 48.99 58.87
2. OKANOVIC Asja 2005 GBR 1:53.13 97 54.66 58.47
3. MEZE Sara 2005 GBR 1:54.66 93 55.43 59.23
MilajSe deklice 2E
1. KAVCIC Aja 2006 SDP 1:31.05 187 43.13 47.92
Zenske izven
1. SAJOVEC Kaja 1997 GBR 1:00.38 641 29.25 31.13
2. TERAN Ajda 1998 GBR 1:01.21 615 29.78 31.43
3. KRISTAN Gaja 1999 GBR 1:02.32 583 30.50 31.82
4. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:03.46 552 30.80 32.66
5. LESNICAR Marusa 1998 GBR 1:04.19 533 30.91 33.28
6. DASKALOVSKI Katarina 2000 BAR 1:08.98 430 32.69 36.29
7. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 1:09.71 416 33.86 35.85
8. LEGAT Tjasa 1997 GBR 1:09.84 414 33.60 36.24
9. GRUIC Milica 1995 BAR 1:10.12 409 34.21 35.91
9. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly 13 let in starejSi/AG and older
26.04.2014 - 9:55
Tock: FINA 2012
rezultat tocke 50m 100m 150m 200m
Moski izven
1. ROPAC Peter 1997 GBR 2:25.35 451 31.86 36.26 37.89 39.34
10. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly 11 let in starejSi/AG and older
26.04.2014 - 9:58
Tock: FINA 2012
rezultat tocke 50m 100m 150m 200m
Deklice A
1. PERENIC Pika 2002 SDD 2:50.51 364 37.92 4253 45.19 44.87
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Pokal Gorenjske banke 2014

Radovljica, 26.4.2014

11. disciplina/event
26.04.2014 - 10:02

M/M, 100m Prsno/Breast

9 let in starejSi/AG and older

Tock: FINA 2012

rezultat tocke 50m 100m
Miajsi decki 1C
1. KRUMPAK Enei 2002 BP 1:46.73 165 47.32 59.41
2. GLAVAN Jakob 2002 SDD 1:49.47 153 52.73 56.74
Milajsi decki 1D
1. LOVIC Jan 2003 GBR 1:53.80 136 52.59 1:01.21
2. NOVOSEL Nejc 2003 GBR 2:17.01 78 1:03.09 1:13.92
Mlajsi decki 2E
1. KOSIR Jan 2004 GBR 211572 80 1:04.12 1:11.60
Miajsi decki 2F
1. STRIBL Tilen 2005 GBR 1:56.91 125 54.31 1:02.60
Moski izven
1. SOKOLOVSKI Andrej 1998 BS 1:12.43 529 34.46 37.97
2. IVANOVIC Andrej 1995 PRI 1:15.99 458 35.59 40.40
12. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast 7 let in starejSi/AG and older
26.04.2014 - 10:07
Tock: FINA 2012
rezultat tocke 50m 100m
Deklice B
1. STAN Zoja 2003 GBR 1:44.34 235 48.88 55.46
2. PIBER Veronika 2003 GBR 1:48.30 210 50.90 57.40
3. VERNOT Dina 2003 BP 1:51.46 193 50.98 1:00.48
Milajse deklice 1C
1. ZENER Anastasija 2004 SDP 1:57.31 165 54.32 1:02.99
MiajSe deklice 1D
1. JENKOLE Maruga 2005 GBR 1:59.85 155 58.40 1:01.45
2. MEZE Sara 2005 GBR 2:00.70 152 57.52 1:03.18
3. OKANOVIC Asja 2005 GBR 2:09.62 122 1:01.98 1:07.64
DSQ ARNEZ Masa 2005 GBR
MlajSe deklice 2E
1. GARTNER Gia 2006 GBR 2:00.86 151 57.85 1:03.01
2. JENKOLE Manca 2006 GBR 2:21.81 93 1:04.84 1:16.97
13. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back 10 let in starejSi/AG and older
26.04.2014 - 10:13
Tock: FINA 2012
rezultat tocke 50m 100m 150m 200m
Miajsi decki 1C
1. POTOCNIK Vid 2002 GBR 3:33.30 144 50.54 55.23 56.38 51.15
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Pokal Gorenjske banke 2014

Radovljica, 26.4.2014

13. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back
Mlajsi dec¢ki 1D

1. PSENICNIK Nejc 2003 GBR

2. MRAK Mitja 2003 GBR

Mlajsi decki 2E

1. POTOCNIK Janez 2004 GBR
Moski izven
1. MATACIN Luka 1994 PRI

14. disciplina/event
26.04.2014 - 10:18

3:31.55 148
3:55.83 106

4:04.44 95

2:20.54 505

Z/W, 200m Hrbtno/Back

48.80
53.60

53.84

31.22

53.53
1:01.22

1:05.94

34.63

55.14
1:01.83

1:02.66

36.70

54.08
59.18

1:02.00

37.99

8 let in starejSi/AG and older

Tock: FINA 2012

rezultat tocke 50m 100m 150m 200m
Deklice A
1. RANT Erin_ 2002 SDP 2:46.68 419 39.90 41.95 43.10 41.73
2. URBANCIC Tinkara 2002 GBR 3:39.96 182 52.01 58.31 56.83 52.81
Deklice B
1. PIBER Veronika 2003 GBR 3:28.64 214 48.99 53.09 54.06 52.50
2. DOLINAR Tina 2003 GBR 4:08.74 126 5753  1:.05.80 1:04.16  1:01.25
MiajSe deklice 1C
1. SIRNIK Stella 2004 SDP 3:20.90 239 47.21 51.21 51.83 50.65
MiajSe deklice 1D
1. BICEK Zala Pia 2005 GBR 3:35.60 194 50.44 56.51 55.43 53.22
Zenske izven
1. KNEZEVIC Zaljana 1991 PRI 2:30.12 574 34.95 37.12 39.30 38.75
2. NASEVSKA Evita 1997 BS 2:50.56 391 39.24 43.20 44.90 43.22
15. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
26.04.2014 - 10:26
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Decki A
1. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 28.97 464
Milajsi decki 1C
1. GLAVAN Jakob 2002 SDD 42.83 143
Mlajsi decki 1D
1. LEKIC Jovan 2003 22ABL 3322 307
2. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 4117 161
Cicibani G
1. SIRNIK Daris 2006 SDP 57.27 60
2. FOGLER Luka 2006 PC 1:03.87 43
3. KIKER Jan 2007 PC 1:23.50 19
DSQ VRACUN Matic 2007 PC
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Pokal Gorenjske banke 2014

Radovljica, 26.4.2014

15. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

Moski izven
1. PAJIC Dejan 1997 GBR 28.65 479
2. ROPAC Peter 1997 GBR 29.67 432
16. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto
26.04.2014 - 10:30
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Deklice A
1. PERENIC Pika 2002 SDD 32.69 451
2. BABNIK Astra 2002 BP 36.74 317
Deklice B
1. CURLIK Katarina 2003 22ABL 39.05 264
2. FILIPCIC Eli 2003 BP 40.89 230
3. LUBEJKaja 2003 PC 56.37 87
MlajSe deklice 1C
1. ZENER Anastasija 2004 SDP 56.25 88
MlajSe deklice 2E
1. KAVCIC Aja 2006 SDP 47.72 144
2. GARTNER Gia 2006 GBR 56.74 86
Zenske izven
1. KRISTAN Gaja 1999 GBR 31.06 525
2. TERAN Ajda 1998 GBR 31.07 525
3. BOHINEC Karolina 1998 GBR 32.00 480
4. SAJOVEC Kaja 1997 GBR 3296 440
5. LESNICAR Marusa 1998 GBR 35.05 365
6. LEGAT Tjasa 1997 GBR 37.84 290

17. disciplina/event
26.04.2014 - 10:34

M/M, 800m Prosto/Free

13 let in starejSi/AG and older

Tock: FINA 2012

18. disciplina/event
26.04.2014 - 10:34

Z/W, 800m Prosto/Free

rezultat tocke

11 let in starejSi/AG and older

Tock: FINA 2012

Deklice A
1. RANT Erin
50m: 36.00
100m: 1:15.42
150m: 1:55.34
200m: 2:35.26

36.00
39.42
39.92
39.92

250m:
300m:
350m:
400m:

2002 SDP
3:15.72 40.46 450m:
3:55.95 40.23 500m:
4:36.72 40.77 550m:
5:16.40 39.68 600m:

5:57.18
6:37.71
7:18.21
7:58.56

40.78
40.53
40.50
40.35

650m:
700m:
750m:
800m:

rezultat tocke
10:37.47 465
8:39.09 40.53
9:19.21 40.12
9:58.95 39.74
10:37.47 38.52
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Pokal Gorenjske banke 2014
Radovljica, 26.4.2014

19. disciplina/event
26.04.2014 - 16:00

M/M, 50m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

Decki A
1. MAJCEN GOVC Filip
2. HALKIC Ervin

Decki B

PECAR Rok
WOLTE SULA Val
JAKUPOVIC Emil
KUKIC Matic
GUSTIN Gal
VALJAVEC Jan

ook w2

Milajsi decki 1C
KRUMPAK Roy
BENCIC Jasa
GLAVAN Jakob

KRUMPAK Enei
JAGODIC Patrik

R wN =

Milajsi decki 1D

LEKIC Jovan

KREK BASELJ Matjaz
LOVIC Jan

MRAK Mitja
NOVOSEL Nejc

arON=

Milajsi decki 2E
1. REMEC Ziga

2. KOSIR Jan
3. JAMNIK Matej

Mlajsi decki 2F

ALJAZ Andraz
ZALETEL Lenart
KENIG Vid
STRIBL Tilen

PN =

Cicibani G

SIRNIK Daris
PRIBAC Maj
FOGLER Luka
GOLC Luka
VRACUN Matic
KIKER Jan
TRAVEN Anze
MAJKIC Marko
LAMPE Jon
ALJAZ Denis

SCOWXNIORWN =

-

Odprto

IVANOVIC Andrej
MATACIN Luka
VELICKOVIC Vid
ZORMAN Matjaz
BEJATOVIC Marko
PAJIC Dejan
MAJCEN GOVC Filip
VELICKOVIC Jernej
HOMAN Urban
ROPAC Peter

SCOONDO R WN =

-

2000 SDD
2000 GBR

2001 GBR
2001 GBR
2001 GBR
2001 GBR
2001 PC

2001 ZVK

2002 BP
2002 BP
2002 SDD
2002 BP
2002 GBR

2003 22ABL
2003 SDP
2003 GBR
2003 GBR
2003 GBR

2004 BP
2004 GBR
2004 ZzVvK

2005 ZzVvK
2005 ZVK
2005 GBR
2005 GBR

2006 SDP
2006 BP
2006 PC
2006 GBR
2007 PC
2007 PC
2006 ZVK
2006 ZVK
2007 zZVvK
2008 ZVK

1995 PRI

1994 PRI

1993 ZVK
1992 ZVK
1998 BS

1997 GBR
2000 SDD
1999 ZVK
1999 GBR
1997 GBR

rezultat tocke

1

-

27.49 440
3517 210
30.78 313
3121 300
3172 286
3295 255
39.80 145
4725 86
3217 274
3399 232
37.27 176
38.78 156
56.18 51
3207 277
3550 204
4062 136
4170 126
51.00 68
38.77 156
53.30 60
:30.09 12
390.65 146
40.01 142
4430 105
5225 64
39.87 144
4385 108
4634 91
5057 70
5264 62
5508 54
57.60 47
57.64 47
1325 23
:35.08 10
2548 552
26.73 478
26.80 474
26.82 473
26.85 472
27.06 461
27.49 440
27.51 439
27.92 420
28.38 399
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Pokal Gorenjske banke 2014
Radovljica, 26.4.2014

19. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

rezultat tocke
11. VELICKOVIC Jus 1990 ZVK 28.65 388
12. TOMAN Jan 1999 GBR 29.22 366
13. STULAR Mark 1999 GBR 29.38 360
14. KOKELJ Gasper 1999 GBR 29.51 355
15. PECAR Rok 2001 GBR 30.78 313
16. WOLTE SULA Val 2001 GBR 3121 300
17. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 31.72 286
18. LEKIC Jovan 2003 22ABL 32.07 277
19. KRUMPAK Roy 2002 BP 3217 274
20. KUKIC Matic 2001 GBR 3295 255
21. JOVANOVIC Predrag 1998 BAR 33.71 238
22. BENCIC Jasa 2002 BP 33.99 232
23. HALKIC Ervin 2000 GBR 3517 210
24. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 3550 204
25. GLAVAN Jakob 2002 SDD 37.27 176
26. REMEC Ziga 2004 BP 38.77 156
27. KRUMPAK Enei 2002 BP 38.78 156
28. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 39.65 146
29. GUSTIN Gal 2001 PC 39.80 145
30. SIRNIK Daris 2006 SDP 39.87 144
31. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 40.01 142
32. LOVIC Jan 2003 GBR 40.62 136
33. SOKOLOVSKI Andrej 1998 BS 40.78 134
34. MRAK Mitja 2003 GBR 41.70 126
35. PRIBAC Maj 2006 BP 43.85 108
36. KENIG Vid 2005 GBR 4430 105
37. PERESSINI Matteo 1994 VEN2321 44.61 102
38. FOGLER Luka 2006 PC 46.34 91
39. VALJAVEC Jan 2001 ZVK 47.25 86
40. GOLC Luka 2006 GBR 50.57 70
41. NOVOSEL Nejc 2003 GBR 51.00 68
42. STRIBL Tilen 2005 GBR 52.25 64
43. VRACUN Matic 2007 PC 52.64 62
44. KOSIR Jan 2004 GBR 53.30 60
45. KIKER Jan 2007 PC 55.08 54
46. JAGODIC Patrik 2002 GBR 56.18 51
47. TRAVEN Anze 2006 ZVK 57.60 47
48. MAJKIC Marko 2006 ZVK 57.64 47
49. LAMPE Jon 2007 ZVK 1:13.25 23
50. JAMNIK Matej 2004 ZVK 1:30.09 12
51. ALJAZ Denis 2008 ZVK 1:35.08 10
20. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
26.04.2014 - 16:10
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Deklice A
1. PSENICNIK Ema 2002 GBR 33.00 371
2. SPES Urska 2002 PC 38.57 232
Deklice B
1. FILIPCIC Eli 2003 BP 3318 365
2. CURLIK Katarina 2003 22ABL 34.03 339
3. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 35.64 295
4. VIZMAN Tasa 2003 BP 37.40 255
5. VERNOT Dina 2003 BP 3747 254
6. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 39.86 210
7. KOZUH Vita 2003 PC 4416 155
8. LUBEJKaja 2003 PC 48.05 120
Milajse deklice 1C
1. SIRNIK Stella 2004 SDP 3916 222
2. ZENER Anastasija 2004 SDP 42.01 180
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Pokal Gorenjske banke 2014

Radovljica, 26.4.2014

20. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free

Milajse deklice 1D

MiajSe

PN =

NoOo kN =

BICEK Zala Pia
ARNEZ Masa
OKANOVIC Asja
PERKO Neja
MEZE Sara
ROGIC Anastasija
GRUDEN Manca

deklice 2E
KAVCIC Aja
JENKOLE Manca

JAMNIK Spela
MARGETA Sara

MlajSe deklice 2F

1.

Odprto

©COND O AWN =

KADIVEC Patricija

KNEZEVIC Zaljana
BIANCHIN Lara
SAJOVEC Kaja
TERAN Ajda
LESNICAR Marusa
SALVALAGGIO Silvia
KRISTAN Gaja
BOHINEC Karolina
KRISTAN Katrin
URBANCIC Iris
GOLMAJER ZIMA Neza
CARMAN Sara
ZUPAN Teja
GOMBOC Masa
GOMBOC Vita
LEGAT Tijasa
PRATLJACIC Ana
NASEVSKA Evita
PSENJCJ\IIK Ema
FILIPCIC Eli
CURLIK Katarina
DASKALOVSKI Katarina
TORKAR Anja
NAUMOVSKA Lana
GRUIC Milica
VIZMAN Tasa
VERNOT Dina
SPES Urska
SIRNIK Stella
ATANASOVA lvana
BICEK Zala Pia
KAVCIC Aja
ZENER Anastasija
KOZUH Vita
ARNEZ Masa
LUBEJ Kaia
OKANOVIC Asja
PERKO Neja
MEZE Sara

ROGIC Anastasija
HAFNER Nina
JENKOLE Manca
JAMNIK Spela
KADIVEC Patricija
MARGETA Sara
GRUDEN Manca

2005 GBR
2005 GBR
2005 GBR
2005 ZzVK
2005 GBR
2005 PC

2005 ZzVvK

2006 SDP
2006 GBR
2006 ZVK
2006 ZVK

2007 zZVK

1991 PRI
1998 VEN2321
1997 GBR
1998 GBR
1998 GBR
1996 VEN2321
1999 GBR
1998 GBR
2001 GBR
1997 GBR
1993 ZVK
1992 ZVK
1990 GBR
2001 GBR
2001 GBR
1997 GBR
2001 SDP
1997 BS
2002 GBR
2003 BP
2003 22ABL
2000 BAR
1997 ZVK
2003 GBR
1995 BAR
2003 BP
2003 BP
2002 PC
2004 SDP
2003 SDP
2005 GBR
2006 SDP
2004 SDP
2003 PC
2005 GBR
2003 PC
2005 GBR
2005 ZzVK
2005 GBR
2005 PC
2001 zvK
2006 GBR
2006 ZVK
2007 ZVK
2006 ZVK
2005 ZzVK

40.03 208
4692 129
4828 118
4957 109
49.74 108
5556 77
1:35.06 15
4162 185
57.08 71
1:06.45 45
1:19.47 26
1:1713 29
2758 636
2812 600
28.13 600
2914 540
2955 517
29067 511
29.77 506
2081 504
3029 480
30.67 463
30.87 454
3121 439
31.28 436
31.43 430
31.66 421
31.69 419
3175 417
3212 403
33.00 371
3318 365
34.03 339
3417 334
3472 319
3564 295
36.60 272
3740 255
3747 254
3857 232
39.16 222
39.86 210
40.03 208
4162 185
42.01 180
4416 155
4692 129
48.05 120
4828 118
4957 109
49.74 108
5556 77
56.29 74
57.08 71
1:06.45 45
11713 29
1:19.47 26
1:35.06 15
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Pokal Gorenjske banke 2014
Radovljica, 26.4.2014

21. disciplina/event M/M, 400m MesSano/Medley Odprto
26.04.2014 - 16:19

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

Decki B

1. PECAR Rok 2001 GBR 5:47.08 346
50m: 37.56 37.56 150m: 2:06.47 46.52 250m: 3:41.46 48.41 350m: 5:10.03 39.23

100m: 1:19.95 42.39 200m: 2:53.05 46.58 300m: 4:30.80 49.34 400m: 5:47.08 37.05

2. WOLTE SULA Val 2001 GBR 6:13.84 277
50m: 40.28 40.28 150m: 2:19.56 51.75 250m: 3:59.94 51.45 350m: 5:33.53 42.65

100m: 1:27.81 47.53 200m: 3:08.49 48.93 300m: 4:50.88 50.94 400m: 6:13.84 40.31

3. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 6:27.48 249
50m: 42.66 42.66 150m: 2:27.28 50.78 250m: 4:10.41 54.47 350m: 5:47.20 42.58

100m: 1:36.50 53.84 200m: 3:15.94 48.66 300m: 5:04.62 54.21 400m: 6:27.48 40.28

4. KUKIC Matic 2001 GBR 6:40.19 226
50m: 42.80 42.80 150m: 2:29.67 53.09 250m: 4:14.92 55.35 350m: 5:55.92 44.63

100m: 1:36.58 53.78 200m: 3:19.57 49.90 300m: 5:11.29 56.37 400m: 6:40.19 44.27

Odprto

1. MATACIN Luka 1994 PRI 5:06.59 503
50m: 29.73 29.73 150m: 1:45.27 40.64 250m: 3:08.23 43.79 350m: 4:30.34 37.36

100m: 1:04.63 34.90 200m: 2:24.44 39.17 300m: 3:52.98 44.75 400m: 5:06.59 36.25

2. PAJIC Dejan 1997 GBR 5:08.75 492
50m: 32.48 32.48 150m: 1:50.90 42.28 250m: 3:15.67 45.33 350m: 4:35.24 34.59

100m: 1:08.62 36.14 200m: 2:30.34 39.44 300m: 4:00.65 44.98 400m: 5:08.75 33.51

3. PERESSINI Matteo 1994 VEN2321 5:14.20 467
50m: 34.49 34.49 150m: 1:59.24 44.54 250m: 3:23.63 41.36 350m: 4:40.21 35.79

100m: 1:14.70 40.21 200m: 2:42.27 43.03 300m: 4:04.42 40.79 400m: 5:14.20 33.99

4. ROPAC Peter 1997 GBR 5:16.46 457
50m: 31.76 31.76 150m: 1:52.45 44.14 250m: 3:20.27 46.25 350m: 4:41.97 35.90

100m: 1:08.31 36.55 200m: 2:34.02 41.57 300m: 4:06.07 45.80 400m: 5:16.46 34.49

5. TOMAN Jan 1999 GBR 5:16.52 457
50m: 33.96 33.96 150m: 1:56.48 42.85 250m: 3:22.43 44.26 350m: 4:41.66 35.84

100m: 1:13.63 39.67 200m: 2:38.17 41.69 300m: 4:05.82 43.39 400m: 5:16.52 34.86

6. IVANOVIC Andrej 1995 PRI 5:25.62 419
50m: 31.79 31.79 150m: 1:55.92 46.30 250m: 3:25.53 46.34 350m: 4:49.78 36.12

100m: 1:09.62 37.83 200m: 2:39.19 43.27 300m: 4:13.66 48.13 400m: 5:25.62 35.84

7. PECAR Rok 2001 GBR 5:47.08 346
50m: 37.56 37.56 150m: 2:06.47 46.52 250m: 3:41.46 48.41 350m: 5:10.03 39.23

100m: 1:19.95 42.39 200m: 2:53.05 46.58 300m: 4:30.80 49.34 400m: 5:47.08 37.05

8. SOKOLOVSKI Andrej 1998 BS 5:54.03 326
50m: 37.98 37.98 150m: 2:10.66 47.51 250m: 3:45.24 4717 350m: 5:14.94 42.35

100m: 1:23.15 45.17 200m: 2:58.07 47.41 300m: 4:32.59 47.35 400m: 5:54.03 39.09

9. JOVANOVIC Predrag 1998 BAR 5:54.61 325
50m: 34.91 34.91 150m: 2:04.16 46.46 250m: 3:42.48 52.54 350m: 5:16.72 39.93

100m: 1:17.70 42.79 200m: 2:49.94 45.78 300m: 4:36.79 54.31 400m: 5:54.61 37.89

10. STULAR Mark 1999 GBR 5:56.18 320
50m: 38.68 38.68 150m: 2:13.19 47.33 250m: 3:46.85 48.63 350m: 5:19.28 39.40

100m: 1:25.86 47.18 200m: 2:58.22 45.03 300m: 4:39.88 53.03 400m: 5:56.18 36.90

11. LEKIC Jovan 2003 22ABL 5:59.38 312
50m: 38.61 38.61 150m: 2:11.85 46.82 250m: 3:48.93 52.14 350m: 5:21.74 40.48

100m: 1:25.03 46.42 200m: 2:56.79 44.94 300m: 4:41.26 52.33 400m: 5:59.38 37.64

12. ZBOGAR Robert 1989 GBR 6:01.73 306
50m: 43.08 43.08 150m: 2:12.32 46.24 250m: 3:46.51 48.57 350m: 5:20.07 42.51

100m: 1:26.08 43.00 200m: 2:57.94 45.62 300m: 4:37.56 51.05 400m: 6:01.73 41.66

13. POGACAR Zan 1996 GBR 6:03.70 301
50m: 42.48 42.48 150m: 2:13.23 45.85 250m: 3:52.18 52.25 350m: 5:23.95 40.41

100m: 1:27.38 44.90 200m: 2:59.93 46.70 300m: 4:43.54 51.36 400m: 6:03.70 39.75

14. BEJATOVIC Marko 1998 BS 6:07.17 292
50m: 41.36 41.36 150m: 2:17.89 46.22 250m: 3:56.92 51.57 350m: 5:28.07 40.03

100m: 1:31.67 50.31 200m: 3:05.35 47.46 300m: 4:48.04 51.12 400m: 6:07.17 39.10

15. HOMAN Urban 1999 GBR 6:08.99 288
50m: 37.25 37.25 150m: 2:12.25 50.78 250m: 3:52.02 50.34 350m: 5:25.55 43.62

100m: 1:21.47 44.22 200m: 3:01.68 49.43 300m: 4:41.93 49.91 400m: 6:08.99 43.44

16. KOKELJ Gasper 1999 GBR 6:10.22 285
50m: 38.49 38.49 150m: 2:16.21 49.97 250m: 4:01.01 54.09 350m: 5:33.30 38.04

100m: 1:26.24 47.75 200m: 3:06.92 50.71 300m: 4:55.26 54.25 400m: 6:10.22 36.92

17. WOLTE SULA Val 2001 GBR 6:13.84 277
50m: 40.28 40.28 150m: 2:19.56 51.75 250m: 3:59.94 51.45 350m: 5:33.53 42.65

100m: 1:27.81 47.53 200m: 3:08.49 48.93 300m: 4:50.88 50.94 400m: 6:13.84 40.31
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Pokal Gorenjske banke 2014
Radovljica, 26.4.2014

21. disciplina/event, M/M, 400m Mesano/Medley, Odprto

rezultat  tocke
18. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 6:27.48 249
50m: 42.66 42.66 150m: 2:27.28 50.78 250m: 4:10.41 54.47 350m: 5:47.20 42.58
100m: 1:36.50 53.84 200m: 3:15.94 48.66 300m: 5:04.62 54.21 400m: 6:27.48 40.28
19. KUKIC Matic 2001 GBR 6:40.19 226
50m: 42.80 42.80 150m: 2:29.67 53.09 250m: 4:14.92 55.35 350m: 5:55.92 44.63
100m: 1:36.58 53.78 200m: 3:19.57 49.90 300m: 5:11.29 56.37 400m: 6:40.19 44.27
22. disciplina/event Z/W, 400m MeSano/Medley Odprto
26.04.2014 - 16:38
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
Deklice A
1. PERENIC Pika 2002 SDD 5:53.11 444
50m: 38.26 38.26 150m: 2:08.58 48.01 250m: 3:45.31 49.64 350m: 5:14.75 40.18
100m: 1:20.57 42.31 200m: 2:55.67 47.09 300m: 4:34.57 49.26 400m: 5:53.11 38.36
2. PSENICNIK Ema 2002 GBR 6:02.97 409
50m: 39.31 39.31 150m: 2:09.96 46.10 250m: 3:47.28 52.01 350m: 5:21.65 42.67
100m: 1:23.86 44.55 200m: 2:55.27 45.31 300m: 4:38.98 51.70 400m: 6:02.97 41.32
Deklice B
1. CURLIK Katarina 2003 22ABL 6:44.98 294
50m: 42.11 42.11 150m: 2:24.62 53.26 250m: 4:16.94 1:02.77 350m: 6:02.24 43.56
100m: 1:31.36 49.25 200m: 3:14.17 49.55 300m: 5:18.68 1:01.74 400m: 6:44.98 42.74
Odprto
1. KNEZEVIC Zaljana 1991 PRI 5:23.11 579
50m: 32.58 32.58 150m: 1:52.28 42.70 250m: 3:20.94 46.95 350m: 4:45.95 38.12
100m: 1:09.58 37.00 200m: 2:33.99 41.71 300m: 4:07.83 46.89 400m: 5:23.11 37.16
2. URBANCIC Iris 1997 GBR 5:36.40 513
50m: 34.15 34.15 150m: 1:59.84 46.22 250m: 3:31.57 48.11 350m: 4:57.79 38.68
100m: 1:13.62 39.47 200m: 2:43.46 43.62 300m: 4:19.11 47.54 400m: 5:36.40 38.61
3. PERENIC Pika 2002 SDD 5:53.11 444
50m: 38.26 38.26 150m: 2:08.58 48.01 250m: 3:45.31 49.64 350m: 5:14.75 40.18
100m: 1:20.57 42.31 200m: 2:55.67 47.09 300m: 4:34.57 49.26 400m: 5:53.11 38.36
4. BIANCHIN Lara 1998 VEN2321 5:54.63 438
50m: 36.01 36.01 150m: 2:05.86 47.30 250m: 3:43.56 51.40 350m: 5:16.33 40.44
100m: 1:18.56 42.55 200m: 2:52.16 46.30 300m: 4:35.89 52.33 400m: 5:54.63 38.30
5. SAJOVEC Kaja 1997 GBR 5:55.10 436
50m: 36.10 36.10 150m: 2:08.09 48.42 250m: 3:45.63 50.72 350m: 5:15.69 39.96
100m: 1:19.67 43.57 200m: 2:54.91 46.82 300m: 4:35.73 50.10 400m: 5:55.10 39.41
6. BOHINEC Karolina 1998 GBR 5:58.68 423
50m: 33.18 33.18 150m: 2:04.12 52.19 250m: 3:45.24 51.99 350m: 5:17.25 40.92
100m: 1:11.93 38.75 200m: 2:53.25 49.13 300m: 4:36.33 51.09 400m: 5:58.68 41.43
7. KRISTAN Gaja 1999 GBR 5:59.04 422
50m: 38.07 38.07 150m: 2:08.79 47.68 250m: 3:46.32 52.87 350m: 5:16.68 39.87
100m: 1:21.11 43.04 200m: 2:53.45 44.66 300m: 4:36.81 50.49 400m: 5:59.04 42.36
8. GOMBOC Vita 2001 GBR 6:00.47 417
50m: 40.72 40.72 150m: 2:16.52 47.60 250m: 3:49.10 47.30 350m: 5:20.59 40.71
100m: 1:28.92 48.20 200m: 3:01.80 45.28 300m: 4:39.88 50.78 400m: 6:00.47 39.88
9. PSENICNIK Ema 2002 GBR 6:02.97 409
50m: 39.31 39.31 150m: 2:09.96 46.10 250m: 3:47.28 52.01 350m: 5:21.65 42.67
100m: 1:23.86 44.55 200m: 2:55.27 45.31 300m: 4:38.98 51.70 400m: 6:02.97 41.32
10. GOMBOC Masa 2001 GBR 6:03.04 408
50m: 39.79 39.79 150m: 2:13.07 47.32 250m: 3:54.08 50.62 350m: 5:24.04 39.77
100m: 1:25.75 45.96 200m: 3:03.46 50.39 300m: 4:44.27 50.19 400m: 6:03.04 39.00
11. TERAN Ajda 19 GBR 6:04.70 403
50m: 34.39 34.39 150m: 1:53.43 39.57 250m: 3:27.79 55.62 350m: 5:16.34 51.16
100m: 1:13.86 39.47 200m: 2:32.17 38.74 300m: 4:25.18 57.39 400m: 6:04.70 48.36
12. DASKALOVSKI Katarina 2000 BAR 6:08.84 389
50m: 38.40 38.40 150m: 2:15.11 51.94 250m: 3:55.43 54.61 350m: 5:31.22 40.48
100m: 1:23.17 44.77 200m: 3:00.82 45.71 300m: 4:50.74 55.31 400m: 6:08.84 37.62
13. PINTAR Tjasa 1997 GBR 6:08.96 389
50m: 37.53 37.53 150m: 2:08.56 48.30 250m: 3:46.75 51.19 350m: 5:22.77 43.78
100m: 1:20.26 42.73 200m: 2:55.56 47.00 300m: 4:38.99 52.24 400m: 6:08.96 46.19
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Pokal Gorenjske banke 2014
Radovljica, 26.4.2014

22. disciplina/event, Z/W, 400m Me$ano/Medley, Odprto

rezultat  tocke
14. KRISTAN Katrin 2001 GBR 6:09.21 388
50m: 37.20 37.20 150m: 2:02.96 45.87 250m: 3:39.74 52.97 350m: 5:25.65 45.44
100m: 1:17.09 39.89 200m: 2:46.77 43.81 300m: 4:40.21 1:00.47 400m: 6:09.21 43.56
15. KLINAR Anja 1988 GBR 6:11.32 382
50m: 38.35 38.35 150m: 2:10.31 48.83 250m: 3:49.17 51.98 350m: 5:26.15 44.53
100m: 1:21.48 43.13 200m: 2:57.19 46.88 300m: 4:41.62 52.45 400m: 6:11.32 45.17
16. SALVALAGGIO Silvia 1996 VEN2321 6:12.87 377
50m: 39.05 39.05 150m: 2:17.52 50.43 250m: 4:00.52 55.95 350m: 5:33.68 38.63
100m: 1:27.09 48.04 200m: 3:04.57 47.05 300m: 4:55.05 54.53 400m: 6:12.87 39.19
17. LESNICAR Marusa 19 GBR 6:23.07 348
50m: 38.23 38.23 150m: 2:17.59 50.03 250m: 4:03.27 57.63 350m: 5:41.99 41.70
100m: 1:27.56 49.33 200m: 3:05.64 48.05 300m: 5:00.29 57.02 400m: 6:23.07 41.08
18. GRUIC Milica 1995 BAR 6:23.17 347
50m: 42.10 42.10 150m: 2:25.29 52.17 250m: 4:04.93 50.51 350m: 5:40.14 44.22
100m: 1:33.12 51.02 200m: 3:14.42 49.13 300m: 4:55.92 50.99 400m: 6:23.17 43.03
19. PERSE Spela 1996 GBR 6:23.22 347
50m: 39.49 39.49 150m: 2:14.80 50.01 250m: 4:02.61 57.62 350m: 5:40.64 40.77
100m: 1:24.79 45.30 200m: 3:04.99 50.19 300m: 4:59.87 57.26 400m: 6:23.22 42.58
20. NASEVSKA Evita 19 S 6:44.79 294
50m: 41.24 41.24 150m: 2:26.92 53.77 250m: 4:13.74 54.41 350m: 5:58.99 48.04
100m: 1:33.15 51.91 200m: 3:19.33 52.41 300m: 5:10.95 57.21 400m: 6:44.79 45.80
21. CURLIK Katarina 2003 22ABL 6:44.98 294
50m: 42.11 42.11 150m: 2:24.62 53.26 250m: 4:16.94 1:02.77 350m: 6:02.24 43.56
100m: 1:31.36 49.25 200m: 3:14.17 49.55 300m: 5:18.68 1:01.74 400m: 6:44.98 42.74
23. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
26.04.2014 - 16:59
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
Decki A
1. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 33.20 379
2. HALKIC Ervin 2000 GBR 43.54 168
Decki B
1. WOLTE SULA Val 2001 GBR 40.69 206
2. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 46.28 140
3. PECAvR Rok 2001 GBR 47.07 133
4. KUKIC Matic 2001 GBR 47.71 127
5. VALJAVEC Jan 2001 2zVK 1:00.79 61
Miajsi degki 1C
1. GLAVAN Jakob 2002 SDD 44.99 152
MlajSi decki 1D
1. LEKIC Jovan 2003 22ABL 38.59 241
2. MRAK Mitja 2003 GBR 48.82 119
3. LOVIC Jan 2003 GBR 52.01 98
4. NOVOSEL Nejc 2003 GBR 1:07.25 45
Mlajsi decki 2E
1. KOSIR Jan 2004 GBR 58.36 69
2. JAMNIK Matej 2004 ZVK 1:32.30 17
Mlajsi decki 2F
1. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 46.51 138
2. ZALETEL Lenart 2005 ZzZVK 49.57 114
3. KENIG Vid 2005 GBR 53.36 91
4. STRIBL Tilen 2005 GBR 56.12 78
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Pokal Gorenjske banke 2014

Radovljica, 26.4.2014

23. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

Cicibani G
1. SIRNIK Daris 2006 SDP 47.68 128
2. FOGLER Luka 2006 PC 53.04 93
3. MAJKIC Marko 2006 ZVK 57.77 72
4. GOLC Luka 2006 GBR 59.83 64
5. KIKER Jan 2007 PC 1:02.58 56
6. TRAVEN Anze 2006 ZVK 1:10.22 40
7. LAMPE Jon 2007 ZVK 1:14.67 33
8. ALJAZ Denis 2008 ZVK 1:18.38 28
Odprto
1. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 33.20 379
2. MATACIN Luka 1994 PRI 3414 349
3. BEJATOVIC Marko 1998 BS 3446 339
4. JOVANOVIC Predrag 1998 BAR 36.23 292
5. PERESSINI Matteo 1994 VEN2321 37.72 258
6. LEKIC Jovan 2003 22ABL 38.59 241
7. KOKELJ Gasper 1999 GBR 39.04 233
8. IVANOVIC Andrej 1995 PRI 39.66 222
9. WOLTE SULA Val 2001 GBR 40.69 206
10. ROPAC Peter 1997 GBR 40.87 203
11. TOMAN Jan 1999 GBR 4243 181
12. HALKIC Ervin 2000 GBR 4354 168
13. SOKOLOVSKI Andrej 1998 BS 4417 161
14. GLAVAN Jakob 2002 SDD 4499 152
15. STULAR Mark 1999 GBR 45.64 146
16. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 46.28 140
17. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 46.51 138
18. PECAR Rok 2001 GBR 47.07 133
19. SIRNIK Daris 2006 SDP 47.68 128
20. KUKIC Matic 2001 GBR 47.71 127
21. MRAK Mitja 2003 GBR 48.82 119
22. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 49.57 114
23. HOMAN Urban 1999 GBR 49.67 113
24. VELICKOVIC Vid 1993 ZVK 50.29 109
25. LOVIC Jan 2003 GBR 52.01 98
26. FOGLER Luka 2006 PC 53.04 93
27. KENIG Vid 2005 GBR 53.36 91
28. PAJIC Dejan 1997 GBR 54.01 88
29. STRIBL Tilen 2005 GBR 56.12 78
30. MAJKIC Marko 2006 ZVK 57.77 72
31. KOSIR Jan 2004 GBR 58.36 69
32. GOLC Luka 2006 GBR 59.83 64
33. VALJAVEC Jan 2001 2ZVK 1:00.79 61
34. KIKER Jan 2007 PC 1:02.58 56
35. NOVOSEL Nejc 2003 GBR 1:07.25 45
36. TRAVEN Anze 2006 ZVK 1:10.22 40
37. LAMPE Jon 2007 ZVK 1:14.67 33
38. ALJAZ Denis 2008 ZVK 1:18.38 28
39. JAMNIK Matej 2004 ZVK 1:32.30 17
24. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
26.04.2014 - 17:08
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Deklice A
1. BABNIK Astra 2002 BP 3816 356
2. PSENICNIK Ema 2002 GBR 39.67 317
Deklice B
1. CURLIK Katarina 2003 22ABL 43.62 238
2. FILIPCIC Eli 2003 BP 4400 232
3. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 4474 221
4. VIZMAN Tasa 2003 BP 4507 216
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Pokal Gorenjske banke 2014

Radovljica, 26.4.2014

24. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back

MiajSe deklice 1C

1.
2.

MilajSe

MiajSe

hPoN=

NookwN=

SIRNIK Stella
ZENER Anastasija

deklice 1D

JENKOLE Marusa
OKANOVIC Asja
ARNEZ Masa
MEZE Sara
PERKO Neja
ROGIC Anastasija
GRUDEN Manca

deklice 2E
KAVCIC Aja
JENKOLE Manca

MARGETA Sara
JAMNIK Spela

MilajSe deklice 2F

1.

Odprto

PN ORAWON =

KADIVEC Patricija

KNEZEVIC Zaljana
KOZAMERNIK Nika
BIANCHIN Lara
LEGAT Tjasa
ZUPAN Teja
NASEVSKA Evita
GOLMAJER ZIMA Neza
BABNIK Astra
PSENICNIK Ema
DASKALOVSKI Katarina
SALVALAGGIO Silvia
GRUIC Milica
GOMBOC Vita
GOMBOC Masa
BOHINEC Karolina
KRISTAN Gaja
CURLIK Katarina
SAJOVEC Kaja
FILIPCIC Eli
TORKAR Ania
NAUMOVSKA Lana
VIZMAN Tasa
SIRNIK Stella
TERAN Ajda
URBANCIC Iris
KAVCIC Aja
LESNICAR Marusa
KRISTAN Katrin
ZENER Anastasija
JENKOLE Maru$a
OKANQVIC Asja
ARNEZ Masa
MEZE Sara
PERKO Neja
ROGIC Anastasija
JENKOLE Manca
HAFNER Nina
MARGETA Sara
KADIVEC Patricija
JAMNIK Spela
GRUDEN Manca

2004 SDP
2004 SDP

2005 GBR
2005 GBR
2005 GBR
2005 GBR
2005 ZzVK
2005 PC

2005 ZVK

2006 SDP
2006 GBR
2006 ZVK
2006 ZVK

2007 zZVvK

1991 PRI
1986 ZVK
1998 VEN2321
1997 GBR
1990 GBR
1997 BS
1993 ZVK
2002 BP
2002 GBR
2000 BAR
1996 VEN2321
1995 BAR
2001 GBR
2001 GBR
1998 GBR
1999 GBR
2003 22ABL
1997 GBR
2003 BP
1997 ZVK
2003 GBR
2003 BP
2004 SDP
1998 GBR
1997 GBR
2006 SDP
1998 GBR
2001 GBR
2004 SDP
2005 GBR
2005 GBR
2005 GBR
2005 GBR
2005 ZzVvK
2005 PC
2006 GBR
2001 ZVK
2006 ZVK
2007 zZVK
2006 ZVK
2005 ZVK

45.46 210
50.60 152
51.21 147
52.98 133
54.64 121
56.33 110
57.08 106
59.38 94
1:17.94 41
48.60 172
1:02.28 82
1:07.61 64
1:12.35 52
1:11.88 53
32.90 556
34.18 496
35.22 453
36.07 422
36.09 421
37.28 382
37.66 370
38.16 356
39.67 317
39.91 311
40.50 298
41.80 271
42.42 259
42.47 258
42.99 249
43.14 246
43.62 238
43.95 233
44.00 232
44.15 230
44.74 221
45.07 216
45.46 210
46.13 201
48.23 176
48.60 172
49.39 164
50.37 155
50.60 152
51.21 147
52.98 133
54.64 121
56.33 110
57.08 106
59.38 94
1:02.28 82
1:04.49 73
1:07.61 64
1:11.88 53
1:12.35 52
1:17.94 41
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Pokal Gorenjske banke 2014

Radovljica, 26.4.2014

25. disciplina/event
26.04.2014 - 17:17

M/M, 200m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

Decki A
1. HALKIC Ervin

Decki B

1. PECAR Rok
2. WOLTE SULA Vval
3. JAKUPOVIC Emil
4. KUKIC Matic

Mlajsi decki 1C
1. KRUMPAK Roy
2. POTOCNIK Vid

Mlajsi decki 1D
. LEKIC Jovan
. KREK BASELJ Matjaz

. PSENICNIK Nejc
. MRAK Mitja

AOWN -~

MlajSi decki 2E
1. POTOCNIK Janez

Odprto

. MATACIN Luka
. IVANOVIC Andrej
. SOKOLOVSKI Andrej
ZBOGAR Robert
POGACAR Zan
TOMAN Jan
. PERESSINI Matteo
. PAJIC Dejan

9. HOMAN Urban

10. JOVANOVIC Predrag
11. PECAR Rok

12. STULAR Mark

13. LEKIC Jovan

14. VELICKOVIC Jernej
15. ROPAC Peter

16. WOLTE SULA Val
17. JAKUPOVIC Emil
18. KRUMPAK Roy

19. BEJATOVIC Marko
20. POTOCNIK Vid
21. KOKELJ Gasper
22. KREK‘,BASELJ Matjaz
23. KUKIC Matic
24. HALKIC Ervin
25. PSENICNIK Nejc
26. ALJAZ Andraz
27. ZALETEL Lenart
28. MRAK Mitja
29. POTOCNIK Janez

ONOU A WN

2000

2001
2001
2001
2001

2002
2002

2003
2003
2003
2003

2004

1994
1995
1998
1989
1996
1999
1994
1997
1999
1998
2001
1999
2003
1999
1997
2001
2001
2002
1998
2002
1999
2003
2001
2000
2003
2005
2005
2003
2004

rezultat tocke

GBR 2:51.14 211
GBR 2:23.43 359
GBR 2:35.05 284
GBR 2:35.77 280
GBR 2:44.71 237
BP 2:38.46 266
GBR 2:39.45 261
22ABL 2:27.32 331
SDP 2:42.64 246
GBR 2:56.98 191
GBR 3:30.74 113
GBR 3:41.72 97
PRI 1:59.00 629
PRI 1:59.55 621
BS 2:07.16 516
GBR 2:07.26 514
GBR 2:08.31 502
GBR 2:16.66 415
VEN2321 2:19.14 393
GBR 2:19.63 389
GBR 2:21.14 377
BAR 2:23.38 360
GBR 2:23.43 359
GBR 2:27.29 332
22ABL 2:27.32 331
ZVK 2:27.36 331
GBR 2:27.89 328
GBR 2:35.05 284
GBR 2:35.77 280
BP 2:38.46 266
BS 2:38.89 264
GBR 2:39.45 261
GBR 2:40.33 257
SDP 2:42.64 246
GBR 2:44.71 237
GBR 2:51.14 211
GBR 2:56.98 191
ZVK 3:19.39 133
ZVK 3:23.98 125
GBR 3:30.74 113
GBR 3:41.72 97

50m

38.88

32.96
36.96
35.83
37.52

34.25
42.25

34.84
38.14
39.80
44.03

46.14

27.08
28.50
29.66
29.52
30.15
31.82
31.77
30.69
35.23
32.88
32.96
33.04
34.84
34.62
34.34
36.96
35.83
34.25
36.14
42.25
34.42
38.14
37.52
38.88
39.80
45.15
42.35
44.03
46.14

100m 150m 200m

43.76 44.01 44.49

37.68 37.36 35.43
39.65  40.84 37.60
4095  40.95 38.04
4125  42.83 43.11

41.27 43.36 39.58
50.62 53.22 13.36

38.27 38.70 35.51
42.38 41.06 41.06
44.83 47.05 45.30
55.30 55.84 55.57

58.32 1:00.44 56.82

30.10 30.89 30.93
30.77 30.55 29.73
33.25 33.16 31.09
32.91 33.00 31.83
32.68 33.15 32.33
35.29 34.94 34.61
34.74 36.23 36.40
35.34 35.58 38.02
39.14 35.10 31.67
36.02 37.21 37.27
37.68 37.36 35.43
38.49 39.54 36.22
38.27 38.70 35.51
39.10 39.99 33.65
38.19 39.41 35.95
39.65 40.84 37.60
40.95 40.95 38.04
41.27 43.36 39.58
39.79 42.38 40.58
50.62 53.22 13.36
41.52 44.02 40.37
42.38 41.06 41.06
41.25 42.83 43.11
43.76 44.01 44.49
44.83 47.05 45.30
47.87 54.45 51.92
56.34 52.32 52.97
55.30 55.84 55.57
58.32 1:00.44 56.82
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Pokal Gorenjske banke 2014

Radovljica, 26.4.2014

26. disciplina/event
26.04.2014 - 17:32

Z/W, 200m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

Deklice A

RANT Erin
PERENIC Pika
BABNIK Astra
PSENIC[\IIK Ema
URBANCIC Tinkara

aorwbd=

Deklice B

. CURLIK Katarina

. FILIPCIC Eli

. ATANASOVA lvana
STAN Zoja

. NAUMOVSKA Lana
. PIBER Veronika

oU A WN-

MlajSe deklice 1D

1. BICEKVZaIa Pia
2. ARNEZ Masa
3. JENKOLE Marusa

MlajSe deklice 2E
1. GARTNER Gia

Odprto

. KNEZEVIC Zaliana
. BIANCHIN Lara

. PINTAR Tjasa
KLINAR Anija
PERSE Spela

. SALVALAGGIO Silvia
KOZAMERNIK Nika
. SAJOVEC Kaja

. VODOPIVEC Nastja
10. KRISTAN Gaja

11. PRATLJACIC Ana
12. DASKALOVSKI Katarina
13. RANT Erin

14. PERENIC Pika

15. KRISTAN Katrin
16. GOMBOC Masa
17. GRUIC Milica

18. BABNIK Astra

19. CURLIK Katarina
20. PSENICNIK Ema
21. LESNICAR Marusa
22. GOMBOC Vita

23. URBANCIC lris

24. BOHINEC Karolina
25. RIBNIKAR Ana

26. ZUPAN Teja

27. TERAN Ajda

28. NASEVSKA Evita
29. FILIPCIC Eli

30. ATANASOVA lvana
31. STAN Zoja

32. NAUMOVSKA Lana
33. PIBER Veronika
34. BICEK Zala Pia

35. URBANCIC Tinkara
36. GARTNER Gia

37. ARNEZ Masa

38. JENKOLE Marusa

©COENO A WN

2002
2002
2002
2002
2002

2003
2003
2003
2003
2003
2003

2005
2005
2005

2006

1991
1998
1997
1988
1996
1996
1986
1997
1997
1999
2001
2000
2002
2002
2001
2001
1995
2002
2003
2002
1998
2001
1997
1998
1998
1990
1998
1997
2003
2003
2003
2003
2003
2005
2002
2006
2005
2005

rezultat tocke

SDP 2:32.23 408
SDD 2:34.43 391
BP 2:35.94 380
GBR 2:36.49 376
GBR 3:29.06 157
22ABL 2:36.48 376
BP 2:54.45 271
SDP 3:02.14 238
GBR 3:03.38 233
GBR 3:05.74 225
GBR 3:08.76 214
GBR 3:21.76 175
GBR 3:45.11 126
GBR 3:55.85 109
GBR 3:43.90 128
PRI 2:09.76 660
VEN2321 2:12.11 625
GBR 2:13.51 605
GBR 2:14.22 596
GBR 2:14.68 590
VEN2321 2:14.77 589
ZVK 2:18.23 546
GBR 2:23.46 488
ZVK 2:25.97 463
GBR 2:26.37 459
SDP 2:28.19 443
BAR 2:29.66 430
SDP 2:32.23 408
SDD 2:34.43 391
GBR 2:34.73 389
GBR 2:35.49 383
BAR 2:35.53 383
BP 2:35.94 380
22ABL 2:36.48 376
GBR 2:36.49 376
GBR 2:38.32 363
GBR 2:38.62 361
GBR 2:39.17 357
GBR 2:39.31 356
ZVK 2:46.36 313
GBR 2:50.51 290
GBR 2:51.81 284
BS 2:53.24 277
BP 2:54.45 271
SDP 3:02.14 238
GBR 3:03.38 233
GBR 3:05.74 225
GBR 3:08.76 214
GBR 3:21.76 175
GBR 3:29.06 157
GBR 3:43.90 128
GBR 3:45.11 126
GBR 3:55.85 109

50m

35.34
36.56
34.83
36.63
47.11

35.90
37.19
42.62
42.23
40.60
41.74

44.66
52.38
51.54

50.75

30.45
31.00
32.48
33.19
33.17
32.21
32.21
33.08
33.61
35.05
34.22
34.99
35.34
36.56
37.84
36.23
35.32
34.83
35.90
36.63
37.00
36.79
37.23
36.71
37.86
38.19
37.67
39.82
37.19
42.62
42.23
40.60
41.74
44.66
47.11
50.75
52.38
51.54

100m 150m 200m

39.09 39.45 38.35
40.45 39.89 37.53
39.65 41.25 40.21
40.87 40.82 38.17
54.95 55.99 51.01

40.36 41.00 39.22
45.94 47.04 44.28
46.61

46.41 49.14 45.60
4717 49.54 48.43
48.36 51.00 47.66

51.96 54.39 50.75
59.52 58.02 55.19
1:01.82 1:01.54  1:00.95

59.47 58.88 54.80

33.32 33.08 32.91
34.35 34.21 32.55
34.23 33.79 33.01
34.15 34.03 32.85
34.46 33.96 33.09
34.78 34.49 33.29
34.90 35.63 35.49
35.98 37.25 37.15
36.36 38.48 37.52
35.88 39.19 36.25
38.20 38.79 36.98
38.30 38.66 37.71
39.09 39.45 38.35
40.45 39.89 37.53
37.81 40.25 38.83
39.96 39.65 39.65
39.47 40.68 40.06
39.65 41.25 40.21
40.36 41.00 39.22
40.87 40.82 38.17
40.01 41.14 4017
40.75 41.12 39.96
40.25 41.50 40.19
39.36 42.14 41.10
42.53 43.60 42.37
43.11 43.99 45.22
43.77 43.50 46.87
43.46
45.94 47.04 44.28
46.61
46.41 49.14 45.60
4717 49.54 48.43
48.36 51.00 47.66
51.96 54.39 50.75
54.95 55.99 51.01
59.47 58.88 54.80
59.52 58.02 55.19
1:01.82 1:01.54  1:00.95
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Pokal Gorenjske banke 2014

Radovljica, 26.4.2014

27. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
26.04.2014 - 17:52
Tock: FINA 2012
rezultat tocke 50m 100m
Decki A
1. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 1:05.81 433 30.60 35.21
2. HALKIC Ervin 2000 GBR 1:5216 87 52.34 59.82
Decki B
1. PECAR Rok 2001 GBR 1:22.94 216 38.16 44.78
2. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 1:32.46 156 40.63 51.83
3. WOLTE SULA Val 2001 GBR 1:32.82 154 42.30 50.52
4. KUKIC Matic 2001 GBR 1:35.63 141 41.68 53.95
Miajsi decki 1D
1. LEKIC Jovan 2003 22ABL 1:14.33 301 35.05 39.28
Odprto
1. ZBOGAR Robert 1989 GBR 1:00.34 562 30.05 30.29
2. MATACIN Luka 1994 PRI 1:03.80 476 29.15 34.65
3. POGACAR Zan 1996 GBR 1:04.48 461 31.90 32.58
4. IVANOVIC Andrej 1995 PRI 1:05.62 437 31.60 34.02
5. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 1:05.81 433 30.60 35.21
6. VELICKOVIC Jus 1990 ZVK 1:10.47 353 31.83 38.64
7. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 1:11.80 334 35.58 36.22
8. ROPAC Peter 1997 GBR 1:12.14 329 33.70 38.44
9. LEKIC Jovan 2003 22ABL 1:14.33 301 35.05 39.28
10. JOVANOVIC Predrag 1998 BAR 1:15.30 289 35.64 39.66
11. TOMAN Jan 1999 GBR 1:17.50 265 35.85 41.65
12. PERESSINI Matteo 1994 VEN2321 1:18.70 253 36.15 42.55
13. SOKOLOVSKI Andre;j 1998 BS 1:20.12 240 37.39 42.73
14. PAJIC Dejan 1997 GBR 1:20.27 239 38.69 41.58
15. HOMAN Urban 1999 GBR 1:22.85 217 39.02 43.83
16. PECAR Rok 2001 GBR 1:22.94 216 38.16 44.78
17. BEJATOVIC Marko 1998 BS 1:24.77 202 38.73 46.04
18. ZORMAN Matjaz 1992 ZVK 1:29.81 170 40.82 48.99
19. STULAR Mark 1999 GBR 1:30.11 169 41.75 48.36
20. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 1:32.46 156 40.63 51.83
21. KOKELJ Gasper 1999 GBR 1:32.50 156 41.94 50.56
22. WOLTE SULA Val 2001 GBR 1:32.82 154 42.30 50.52
23. KUKIC Matic 2001 GBR 1:35.63 141 41.68 53.95
24. HALKIC Ervin 2000 GBR 1:52.16 87 52.34 59.82
28. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto
26.04.2014 - 18:01
Tock: FINA 2012
rezultat tocke 50m 100m
Deklice A
1. PERENIC Pika 2002 SDD 1:13.91 436 35.97 37.94
2. PSENICNIK Ema 2002 GBR 1:18.56 363 37.09 41.47
Deklice B
1. CURLIK Katarina 2003 22ABL 1:28.17 257 41.72 46.45
2. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 1:36.77 194 43.99 52.78
Milajse deklice 1C
1. SIRNIK Stella 2004 SDP 1:49.85 132 47.02 1:02.83
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Pokal Gorenjske banke 2014
Radovljica, 26.4.2014

28. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly

MlajSe deklice 2E

1. KAVCIC Aja 2006 SDP 1:52.39 124 49.57 1:02.82

Odprto
1. KNEZEVIC Zaljana 1991 PRI 1:05.92 615 30.83 35.09
2. KLINAR Anja 1988 GBR 1:07.38 575 33.08 34.30
3. PINTAR Tjasa 1997 GBR 1:10.61 500 33.34 37.27
4. PERSE Spela 1996 GBR 1:11.99 472 34.67 37.32
5. KRISTAN Katrin 2001 GBR 1:12.17 468 34.49 37.68
6. PERENIC Pika 2002 SDD 1:13.91 436 35.97 37.94
7. BIANCHIN Lara 1998 VEN2321 1:14.28 429 33.97 40.31
8. TERAN Ajda 1998 GBR 1:14.57 424 38.45 36.12
9. KRISTAN Gaja 1999 GBR 1:14.65 423 35.08 39.57
10. URBANCIC Iris 1997 GBR 1:15.73 405 34.95 40.78
11. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 1:16.26 397 35.90 40.36
12. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:18.22 368 36.27 41.95
13. SAJOVEC Kaja 1997 GBR 1:18.24 367 36.28 41.96
14. PSENICNIK Ema 2002 GBR 1:18.56 363 37.09 41.47
15. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 1:21.93 320 38.43 43.50
16. GOMBOC Masa 2001 GBR 1:22.07 318 38.79 43.28
17. SALVALAGGIO Silvia 1996 VEN2321 1:23.61 301 38.61 45.00
18. LESNICAR Marusa 1998 GBR 1:25.76 279 39.08 46.68
19. DASKALOVSKI Katarina 2000 BAR 1:26.19 275 39.43 46.76
20. CURLIK Katarina 2003 22ABL 1:28.17 257 41.72 46.45
21. GOMBOC Vita 2001 GBR 1:28.67 252 40.71 47.96
22. GRUIC Milica 1995 BAR 1:3248 222 39.35 53.13
23. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 1:36.77 194 43.99 52.78
24. SIRNIK Stella 2004 SDP 1:49.85 132 47.02 1:02.83
25. KAVCIC Aja 2006 SDP 1:52.39 124 49.57 1:02.82

DSQ NASEVSKA Evita 1997 BS

29. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto

26.04.2014 - 18:10

Tock: FINA 2012

rezultat tocke 50m 100m
Decki A
1. HALKIC Ervin 2000 GBR 1:33.36 172 45.00 48.36
Decki B
1. PECAR Rok 2001 GBR 1:24.76 230 40.93 43.83
2. KUKIC Matic 2001 GBR 1:27.36 210 42.72 44.64
3. WOLTE SULA Val 2001 GBR 1:28.89 199 43.82 45.07
4. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 1:29.12 197 43.10 46.02
Milajsi decki 1C
1. POTOCNIK Vid 2002 GBR 1:38.68 145 49.43 49.25
Milajsi decki 1D
1. LEKIC Jovan 2003 22ABL 1:27.23 211 42.71 44.52
2. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 1:34.43 166 45.59 48.84
3. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 1:39.90 140 48.46 51.44
MilajSi decki 2E
1. POTOCNIK Janez 2004 GBR 1:57.35 86 53.38 1:03.97
MlajSi decki 2F
1. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 1:41.69 133 48.61 53.08
2. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 1:50.91 102 55.31 55.60
3. KENIG Vid 2005 GBR 1:57.71 85 55.65 1:02.06
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Pokal Gorenjske banke 2014
Radovljica, 26.4.2014

29. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

Odprto
1. ZBOGAR Robert 1989 GBR 1:05.02 509 32.03 32.99
2. MATACIN Luka 1994 PRI 1:09.19 423 33.24 35.95
3. IVANOVIC Andrej 1995 PRI 1:10.58 398 34.17 36.41
4. PAJIC Dejan 1997 GBR 1:17.48 301 36.33 41.15
5. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 1:17.83 297 37.93 39.90
6. TOMAN Jan 1999 GBR 1:18.74 287 38.58 40.16
7. BEJATOVIC Marko 1998 BS 1:20.67 266 38.68 41.99
8. STULAR Mark 1999 GBR 1:22.67 248 39.93 42.74
9. ROPAC Peter 1997 GBR 1:23.05 244 40.34 42.71
10. PECAR Rok 2001 GBR 1:24.76 230 40.93 43.83
11. LEKIC Jovan 2003 22ABL 1:27.23 211 42.71 44.52
12, KUKIC Matic 2001 GBR 1:27.36 210 4272 44.64
13. WOLTE SULA Val 2001 GBR 1:28.89 199 43.82 45.07
14. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 1:29.12 197 43.10 46.02
15. KOKELJ Gagper 1999 GBR 1:29.51 195 43.57 45.94
16. HOMAN Urban 1999 GBR 1:29.77 193 44.38 45.39
17. PERESSINI Matteo 1994 VEN2321 1:30.35 189 44.63 45.72
18. JOVANOVIC Predrag 1998 BAR 1:32.76 175 45.84 46.92
19. HALKIC Ervin 2000 GBR 1:33.36 172 45.00 48.36
20. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 1:34.43 166 45.59 48.84
21. POTOCNIK Vid 2002 GBR 1:38.68 145 49.43 49.25
22. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 1:39.90 140 48.46 51.44
23. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 1:41.69 133 48.61 53.08
24. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 1:50.91 102 55.31 55.60
25. POTOCNIK Janez 2004 GBR 1:57.35 86 53.38 1:03.97
26. KENIG Vid 2005 GBR 1:57.71 85 55.65 1:02.06
27. MAJKIC Marko 2006 ZVK 2:11.07 62 1:08.01 1:03.06
28. GOLC Luka 2006 GBR 2:11.42 61 1:03.82 1:07.60
29. TRAVEN Anze 2006 ZVK 2:4422 31 1:21.53 1:22.69

DSQ POGACAR Zan 1996 GBR

30. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto

26.04.2014 - 18:19

Tock: FINA 2012

rezultat tocke 50m 100m
Deklice A
1. PERENIC Pika 2002 SDD 1:19.15 395 40.71 38.44
2. RANT Erin 2002 SDP 1:20.73 373 39.75 40.98
3. PSENICNIK Ema 2002 GBR 1:21.37 364 40.05 41.32
4. URBANCIC Tinkara 2002 GBR 1:45.08 169 51.79 53.29
Deklice B
1. CURLIK Katarina 2003 22ABL 1:32.25 250 44.94 47.31
2. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 1:35.83 223 46.40 49.43
3. STAN Zoja 2003 GBR 1:39.86 197 50.39 49.47
4. ATANASOVA lvana 2003 SDP 1:40.75 191 4972 51.03
5. PIBER Veronika 2003 GBR 1:41.00 190 48.91 52.09
MlajSe deklice 1D
1. BICEK Zala Pia 2005 GBR 1:40.30 194 47.60 52.70
2. PERKO Neja 2005 ZVK 2:06.82 96 1:03.23 1:03.59
MilajSe deklice 2E
1. GARTNER Gia 2006 GBR 1:55.31 128 55.71 59.60
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30. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back

Odprto
1. KNEZEVIC Zaljana 1991 PRI 1:10.17 568 34.59 35.58
2. PINTAR Tja8a 1997 GBR 1:13.91 486 37.02 36.89
3. KLINAR Anja 1988 GBR 1:14.61 472 38.06 36.55
4. KRISTAN Katrin 2001 GBR 1:15.61 454 38.21 37.40
5. BIANCHIN Lara 1998 VEN2321 1:16.56 437 37.30 39.26
6. PERENIC Pika 2002 SDD 1:19.15 395 40.71 38.44
7. PERSE Spela 1996 GBR 1:19.46 391 39.58 39.88
8. RANT Erin 2002 SDP 1:20.73 373 39.75 40.98
9. PSENICNIK Ema 2002 GBR 1:21.37 364 40.05 41.32
10. GOMBOC Masa 2001 GBR 1:21.83 358 40.52 41.31
11. GOMBOC Vita 2001 GBR 1:22.09 354 40.23 41.86
12. NASEVSKA Evita 1997 BS 1:24.87 321 41.27 43.60
13. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:25.81 310 42.25 43.56
14. SAJOVEC Kaja 1997 GBR 1:25.90 309 42.02 43.88
15. KRISTAN Gaja 1999 GBR 1:27.41 293 43.25 44 .16
16. RIBNIKAR Ana 1998 ZVK 1:28.38 284
17. DASKALOVSKI Katarina 2000 BAR 1:28.56 282 43.01 45.55
18. LESNICAR Marusa 1998 GBR 1:30.33 266 44.67 45.66
19. SALVALAGGIO Silvia 1996 VEN2321 1:30.79 262 44.74 46.05
20. URBANCIC Iris 1997 GBR 1:30.81 262 44.92 45.89
21. TERAN Ajda 1998 GBR 1:30.84 261 45.21 45.63
22. CURLIK Katarina 2003 22ABL 1:32.25 250 44.94 47.31
23. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 1:35.83 223 46.40 49.43
24. STAN Zoja 2003 GBR 1:39.86 197 50.39 49.47
25. BICEK Zala Pia 2005 GBR 1:40.30 194 47.60 52.70
26. ATANASOVA lvana 2003 SDP 1:40.75 191 49.72 51.03
27. PIBER Veronika 2003 GBR 1:41.00 190 48.91 52.09
28. URBANCIC Tinkara 2002 GBR 1:45.08 169 51.79 53.29
29. GARTNER Gia 2006 GBR 1:55.31 128 55.71 59.60
30. PERKO Neja 2005 ZVK 2:06.82 96 1:03.23 1:03.59
DSQ GRUIC Milica 1995 BAR
31. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
26.04.2014 - 18:31
Tock: FINA 2012
rezultat tocke 50m 100m 150m 200m
Decki A
1. HALKIC Ervin 2000 GBR 3:32.60 214 48.10 55.03 57.24 52.23
Decki B
1. WOLTE SULA Val 2001 GBR 3:12.20 290 45.68 50.13 48.94 47.45
2. PECAR Rok 2001 GBR 3:13.91 283 45.83 49.47 49.87 48.74
3. KUKIC Matic 2001 GBR 3:21.34 252 45.57 51.51 52.68 51.58
4. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 3:22.61 248 44.96 54.00 52.91 50.74
Miajsi decki 1C
1. POTOCNIK Vid 2002 GBR 3:57.24 154 55.57 1:00.70 1:02.18 58.79
MlajSi decki 1D
1. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 3:46.27 178 51.73 57.50 59.67 57.37
2. LOVI¢ Jan 2003 GBR 3:52.64 163 52.39 59.65 1:01.08 59.52
DSQ LEKIC Jovan 2003 22ABL
Miajsi decki 2E
1. POTOCNIK Janez 2004 GBR 4:24.94 110 1:02.25 1:05.95 1:08.71 1:08.03
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31. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast

Odprto
1. PERESSINI Matteo 1994 VEN2321 2:33.50 570 34.77 39.84 39.37 39.52
2. MATACIN Luka 1994 PRI 2:39.54 508 35.36 40.51 41.54 4213
3. TOMAN Jan 1999 GBR 2:49.48 423 38.33 43.74 43.78 43.63
4. ZBOGAR Robert 1989 GBR 2:49.71 422 40.24 44.22 43.20 42.05
5. IVANOVIC Andrej 1995 PRI 2:50.86 413 39.76 43.66 43.63 43.81
6. SOKOLOVSKI Andrej 1998 BS 2:53.54 394 40.93 46.25 44.10 42.26
7. HOMAN Urban 1999 GBR 3:04.49 328 43.00 45.00 48.94 47.55
8. ROPAC Peter 1997 GBR 3:10.55 298 43.82 48.37 49.17 49.19
9. PAJIC Dejan 1997 GBR 3:11.52 293 45.72 48.87 49.43 47.50
10. WOLTE SULA Val 2001 GBR 3:12.20 290 45.68 50.13 48.94 47.45
11. BEJATOVIC Marko 1998 BS 3:12.53 289 44.93 50.07 50.47 47.06
12. POGACAR Zan 1996 GBR 3:12.61 288 45.60 49.13 48.87 49.01
13. PECAR Rok 2001 GBR 3:13.91 283 45.83 49.47 49.87 48.74
14. STULAR Mark 1999 GBR 3:21.31 252 46.03 52.85 53.01 49.42
15. KUKIC Matic 2001 GBR 3:21.34 252 4557 51.51 52.68 51.58
16. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 3:22.61 248 44.96 54.00 52.91 50.74
17. HALKIC Ervin 2000 GBR 3:32.60 214 48.10 55.03 57.24 52.23
18. KOKELJ Gasper 1999 GBR 3:39.14 196 48.82 57.46 56.97 55.89
19. JOVANOVIC Predrag 1998 BAR 3:40.34 192 50.37 56.48 56.74 56.75
20. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 3:46.27 178 51.73 57.50 59.67 57.37
21. LOVIC Jan 2003 GBR 3:52.64 163 52.39 59.65  1:01.08 59.52
22. POTOCNIK Vid 2002 GBR 3:57.24 154 5557  1:00.70  1:02.18 58.79
23. POTOCNIK Janez 2004 GBR 4:24.94 110 1:02.25 1:.0595 1:08.71  1:08.03
DSQ VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK
DSQ LEKIC Jovan 2003 22ABL
32. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto
26.04.2014 - 18:48
Tock: FINA 2012
rezultat tocke 50m 100m 150m 200m
Deklice A
1. PSENICNIK Ema 2002 GBR 3:16.99 359 46.73 49.83 51.63 48.80
2. URBANCIC Tinkara 2002 GBR 3:58.88 201 5414  1:01.70  1:.00.69  1:02.35
Deklice B
1. STAN Zoja 2003 GBR 3:39.94 258 50.27 56.31 58.07 55.29
2. PIBER Veronika 2003 GBR 3:49.12 228 51.70 58.29  1:00.57 58.56
3. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 3:51.92 220 5466  1:00.47 59.51 57.28
4. CURLIK Katarina 2003 22ABL 3:58.02 204 56.02  1:01.94  1:01.90 58.16
MlajSe deklice 1C
1. ZENER Anastasija 2004 SDP 4:02.32 193 53.18  1:01.92 1.03.37  1:03.85
Milajse deklice 1D
1. JENKOLE Marusa 2005 GBR 4:14.62 166 58.59  1:04.95 1:08.93 1:02.15
MilajSe deklice 2E
1. GARTNER Gia 2006 GBR 4:14.58 166 58.59  1:05.56  1:07.22  1:03.21
Odprto
1. PINTAR Tiasa 1997 GBR 2:51.29 547 40.67 43.37 43.41 43.84
2. KNEZEVIC Zaljana 1991 PRI 2:53.28 528 39.14 44.56 44.40 45.18
3. TERAN Ajda 1998 GBR 3:04.59 437 42.60 47.43 47.78 46.78
4. KRISTAN Katrin 2001 GBR 3:04.61 437 42.10 48.05 47.56 46.90
5. GRUIC Milica 1995 BAR 3:06.07 427 42.79 47.39 49.03 46.86
6. GOMBOC Masa 2001 GBR 3:08.54 410 43.32 48.69 49.27 47.26
7. KLINAR Anja 1988 GBR 3:09.46 404 44.97 49.23 48.27 46.99
8. GOMBOC Vita 2001 GBR 3:11.68 390 44.16 49.92 49.56 48.04
9. SAJOVEC Kaija 1997 GBR 3:11.75 390 46.00 48.59 49.47 47.69
10. KRISTAN Gaja 1999 GBR 3:15.86 366 46.40 50.13 50.58 48.75
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32. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, Odprto

rezultat tocke 50m 100m 150m 200m
11. PSENICNIK Ema 2002 GBR 3:16.99 359 46.73 49.83 51.63 48.80
12. SALVALAGGIO Silvia 1996 VEN2321 3:18.26 353 46.96 50.35 50.92 50.03
13. URBANCIC Iris 1997 GBR 3:19.65 345 44.57 51.32 51.83 51.93
14. BOHINEC Karolina 1998 GBR 3:19.82 344 44.68 48.90 52.52 53.72
15. PERSE Spela 1996 GBR 3:23.32 327 48.28 51.80 51.68 51.56
16. BIANCHIN Lara 1998 VEN2321 3:23.75 325 48.36 52.43 51.54 51.42
17. TORKAR Anja 1997 2ZVK 3:29.05 301 45.55 51.76 55.48 56.26
18. NASEVSKA Evita 1997 BS 3:37.77 266 49.42 56.91 55.68 55.76
19. LESNICAR Marusa 1998 GBR 3:38.87 262 49.96 55.59 56.69 56.63
20. STAN Zoia 2003 GBR 3:39.94 258 50.27 56.31 58.07 55.29
21. DASKALOVSKI Katarina 2000 BAR 3:44.98 241 52.45 58.44 59.25 54.84
22. PIBER Veronika 2003 GBR 3:49.12 228 51.70 58.29 1:00.57 58.56
23. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 3:51.92 220 54.66 1:00.47 59.51 57.28
24. CURLIK Katarina 2003 22ABL 3:58.02 204 56.02 1:01.94  1:01.90 58.16
25. URBANCIC Tinkara 2002 GBR 3:58.88 201 54.14 1:01.70  1:00.69  1:02.35
26. ZENER Anastasija 2004 SDP 4:02.32 193 53.18 1:01.92 1:03.37 1:03.85
27. GARTNER Gia 2006 GBR 4:14.58 166 58.59 1:05.56  1:.07.22 1:03.21
28. JENKOLE Marusa 2005 GBR 4:14.62 166 58.59 1:04.95 1:08.93 1:02.15
33. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto
26.04.2014 - 19:10
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
Odprto
1. JOVANOVIC Predrag 1998 BAR 19:22.00 425
50m: 32.24 32.24 450m: 5:38.22 38.99 850m:  10:50.06 38.75 1250m:  16:06.16 39.93
100m: 1:08.24 36.00 500m: 6:17.10 38.88 900m:  11:29.20 39.14 1300m:  16:45.65 39.49
150m: 1:45.72 37.48 550m: 6:56.00 38.90 950m:  12:08.59 39.39 1350m:  17:25.38 39.73
200m: 2:23.58 37.86 600m: 7:34.74 38.74 1000m: 12:47.81 39.22 1400m: 18:05.14 39.76
250m: 3:01.41 37.83 650m: 8:14.22 39.48 1050m:  13:27.35 39.54 1450m:  18:44.40 39.26
300m: 3:41.03 39.62 700m: 8:53.33 39.11 1100m:  14:07.01 39.66 1500m:  19:22.00 37.60
350m: 4:20.22 39.19 750m: 9:32.33 39.00 1150m:  14:46.56 39.55
400m: 4:59.23 39.01 800m:  10:11.31 38.98 1200m:  15:26.23 39.67
34. disciplina/event Z/W, 1500m Prosto/Free Odprto
26.04.2014 - 19:29
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
Odprto
1. DASKALOVSKI Katarina 2000 BAR 21:37.88 382
50m: 37.31 37.31 450m: 6:25.83 43.85 850m:  12:18.56 4358 1250m:  18:07.37 4257
100m: 1:18.65 41.34 500m: 7:10.32 44.49 900m:  13:02.43 43.87 1300m:  18:51.19 43.82
150m: 2:02.07 43.42 550m: 7:54.00 43.68 950m:  13:46.81 4438 1350m:  19:34.07 42.88
200m: 2:45.38 43.31 600m: 8:38.02 44.02 1000m:  14:30.48 4367 1400m:  20:16.73 4266
250m: 3:29.73 4435 650m: 9:22.69 44,67 1050m:  15:13.80 43.32 1450m:  20:57.51 40.78
300m: 4:13.73 44.00 700m:  10:06.88 44.19 1100m:  15:58.04 44.24 1500m:  21:37.88 40.37
350m: 4:57.55 43.82 750m:  10:51.03 44.15 1150m:  16:40.87 42.83
400m: 5:41.98 44.43 800m:  11:34.98 4395 1200m:  17:24.80 4393
2. GRUIC Milica 1995 BAR 22:21.46 346
50m: 37.72 37.72 450m: 6:33.50 46.27 850m:  12:38.16 45.19 1250m:  18:38.88 44.90
100m: 1:20.67 4295 500m: 7:18.87 45.37 900m:  13:24.18 46.02 1300m:  19:23.49 44.61
150m: 2:04.09 43.42 550m: 8:04.42 4555 950m:  14:09.29 45.11 1350m:  20:09.08 4559
200m: 2:47.78 43.69 600m: 8:49.15 4473 1000m:  14:54.99 45.70 1400m:  20:53.88 44.80
250m: 3:31.91 4413 650m: 9:35.52 46.37 1050m:  15:39.76 44.77 1450m:  21:38.51 4463
300m: 4:16.64 4473 700m:  10:21.33 45.81 1100m:  16:25.05 45.29 1500m:  22:21.46 42.95
350m: 5:01.12 44.48 750m:  11:06.57 45.24 1150m:  17:09.67 4462
400m: 5:47.23 46.11 800m: 11:52.97 46.40 1200m: 17:53.98 44.31
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